
namevorname klasse anschrift
La Pietra, Umberto 1BFI Gutbrodstraße 43 43, 70193 Stuttgart
Gessner Batista, Andrea 1BFI Solferinoweg 13 C, 70565 Stuttgart
Straßer, Regine 1BK1T Hofwiesenstraße 19, 70839 Gerlingen
Goj, Bianca 1BK1T Spechtweg 40b, 70499  Stuttgart
Kreiner, Gunter 1BK2T Hauptstraße 17, 70563 Stuttgart
Walz, Michael 1BK2T Hebbelstraße 1, 70794 Filderstadt
Zurawka, Sibylle TGIE1 Elbestraße 45, 70376  Stuttgart
Futterer, Ehrenfried TGIE1 Bergwiesenstraße 25, 71093  Weil im Schönbuch
Klinnert, Regina TGIE2 Ulrich-von-Hutten Str. 41/1, 70825  Korntal-Münchingen
Engel, Markus TGIE2 Bassermannstr. 22, 70563  Stuttgart
Bernhardt, Gabriele TGIE3 In der Rodung 9, 70569  Stuttgart
Lethen, Rebecca TGIE3 Klinkermühle 1, 70794  Filderstadt
Ettenbacher, Thomas TGIJ1 Panoramastraße 16, 72657  Altenriet
Fengler, Thomas TGIJ1 Gabriele-Münter-Weg 18, 73770 Denkendorf
Ballarin, Daniela TGIJ1 Schorndorfer Str. 52/5, 73730
Böhringer, Claudia TGIJ1 Kastanienallee 38, 71638 Ludwigsburg
Pfeifer, Heike TGIJ1 Hoffmannstraße 33, 70825 Korntal
Licnerski, Petra TGIJ2 Goethestraße 20, 71332 Waiblingen
Schrägle, Bernhard TGIJ2 Ernst-Heinkel-Straße 86, 73630  Remshalden
Heinzler, Dr. Gudrun TGIJ2 Lindenstraße 21, 70563  Stuttgart
Ziegler, Andrea TGIJ2 Alte Dorfstraße 93, 70599  Stuttgart



telefon funktion vorsitz vornamename anrede
0711/6209250 1 Umberto La Pietra Herrn
0176/27783232 2 Andrea Gessner BaFrau
07156/434038 1 Regine Straßer Frau
0711 91293395 2 Bianca Goj Frau
0711/7354696 1 Gunter Kreiner Herrn
07158/69255 2 Michael Walz Herrn
0711 591861 1 Sibylle Zurawka Frau
07031 4129032 2 Ehrenfried Futterer Herrn
0711 837445 1 Regina Klinnert Frau
0711 739766 2 Markus Engel Herrn
0711 683958 1 Gabriele Bernhardt Frau
0711 755899 2 Rebecca Lethen Frau
07127 59700 1 Thomas EttenbacheHerrn
0711/3462975,  0157-32466558 1 Thomas Fengler Herrn
0711/3161718 2 Daniela Ballarin Frau
07141/893315 2 Claudia Böhringer Frau
0711/8386075 2 Heike Pfeifer Frau
07151/82319 1 Petra Licnerski Frau
07151 73562 1 Bernhard Schrägle Herrn
0711 7352392 2 Dr. Gudrun Heinzle Frau
0711 4567764 2 Andrea Ziegler Frau



eMail
ilvesuviano@hotmail.de
a.g.batista@web.de
re-strasser-kids@t-online.de 2. Elternbeiratsvorsitzende
mbgoj@web.de
gkreiner@gmx.de
mwalz@arcor.de
sibylle.zurawka@t-online.de
e.fu@gmx.net
regina.klinnert@gmx.de
engel@postamt.cc
bernhardt@wettbewerbszentrale.de
rebecca.lethen@arcor.de
ettenbacher@web.de 1. Elternbeiratsvorsitzender
tina_thomas@web.de Vertreter in der Schulkonferenz
dgballarin@t-online.de
cboehringer@web.de
h-pfeifer@gmx.de
petra.licnerski@gmx.de
bernhard-schraegle@online.de
gudrun.heinzler@arcor.de
zieglerandrea@yahoo.de
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